Leopoldo Martinez Lora
Abogado

Asuntos: Civiles, comerciales, laborales, agrarios y familia

Sefior
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE MONITOS - CORDOBA
E. S. D.

REF. : Proceso Ejecutivo Singular del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. Contra PETRONA ARROYO
MARTINEZ.

ASUNTO: Liquidacién del Crédito

RAD.: 2019-00147

LEOPOLDO MARTINEZ LORA, de generales de ley reconocidas en el proceso de la referencia, por el presente
escrito me permito su sefioria presentar la Liquidacion del Crédito. Asi:

LIQUIDACION DEL CREDITO A FECHA OCTUBRE DEL 2020

PAGARE No. 027546100005453

TASA DE CAPITAL CON
FECHA CAPITAL INTERESES INTERESES INTERESES
INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 16/05/2018
HASTA EL 15/11/2018 $  1.081.089,00

novi6al30-18| $  7.973.305,00 1,13% $ 90.417,28 $ 9.144.811,28
dic-18| $  7.973.305,00 2,43% $ 193.75131 | 3 9.338.562,59
ene-19| $  7.973.305,00 2,39% $ 190.561,99 $ 9.529.124,58
feb-19| $  7.973.305,00 2,46% $ 196.143,30 | 3 9.725.267,88
mar-19| $  7.973.305,00 2,42% $ 19295398 | 3 9.918.221,86
abr-19| $  7.973.305,00 2,41% $ 192.156,65 | $ 10.110.378,51
may-19| $  7.973.305,00 2,41% $ 192.156,65 | $ 10.302.535,16
jun-19| $  7.973.305,00 2,41% $ 192.156,65 | $ 10.494.691,82
ju-19| $  7.973.305,00 2,41% $ 192.156,65 | $ 10.686.848,47
ago-19| $  7.973.305,00 2,41% $ 192.156,65 | $ 10.879.005,12
sep-19| $  7.973.305,00 2,41% $ 192.156,65 | $ 11.071.161,77
oct-19| $  7.973.305,00 2,38% $ 189.764,66 | $ 11.260.926,43
nov-19| $  7.973.305,00 2,37% $ 188.967,33 | $ 11.449.893,75
dic-19| $  7.973.305,00 2,36% $ 188.170,00 | $ 11.638.063,75
ene-20| $  7.973.305,00 2,34% $ 186.575,34 | $ 11.824.639,09
feb-20| $  7.973.305,00 2,38% $ 189.76466 | $ 12.014.403,75
mar-20| $  7.973.305,00 2,36% $ 188.170,00 | $ 12.202.573,75
abr-20| $  7.973.305,00 2,36% $ 188.170,00 | $ 12.390.743,74
may-20| $  7.973.305,00 2,27% $ 180.994,02 | $ 12.571.737,77
jun-20| $  7.973.305,00 2,36% $ 188.170,00 | $ 12.759.907,77
ju-20| $  7.973.305,00 2,36% $ 188.170,00 $ 12.948.077,76
ago-20| $  7.973.305,00 2,27% $ 180.994,02 $ 13.129.071,79
sep-20| $  7.973.305,00 2,29% $ 182.588,68 | $ 13.311.660,47

oct01al05-2020| $  7.973.305,00 0,38% $ 30.032,78 | $ 13.341.693,25
TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO $ 5.368.38825 |$ 13.341.693,25

TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO

$13.341.693,25
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——  Leopoldo Martinez Lora
= | < Abogado

Asuntos: Civiles, comerciales, laborales, agrarios y familia

Renuncio a notificacion, término y ejecutoria del proveido favorable.

C.C/No 78.687.876 Exp en Monteria
T.P. No 67.044 del C. S. de la J.
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